РФ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ  МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ЗАХАРОВО»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25  июня  2021  года 							                      № 22

Об  определении  на  территории  избирательного
участка № 1620 специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов
в  рамках  избирательной  кампании  по  выборам
депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с пунктом 7  статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (ред. от 31.07.2020 г.), в соответствии с пунктом 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Постановлением Избирательной комиссии Калужской области от 18.06.2021    №1092/121-VI «О специальных местах для размещения печатной предвыборных агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные списки кандидатов и кандидатов, в соответствии с Решением Территориальной избирательной комиссии Малоярославецкого района от 22.06.2021 № 50 «О предложении по выделению и оборудованию специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при подготовке и проведению выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года на территории Малоярославецого района Калужской области, администрация сельского поселения «Деревня  Захарово»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить на территории избирательного участка № 1620 специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в рамках избирательной кампании по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, согласно Приложению.
2. Настоящее постановление направить в Территориальную избирательную комиссию Малоярославецкого района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]СП «Деревня Захарово»                                                   С.Н. Исаева